
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

***** (75% = 9 Laps) 

No. 

A13 

17 

11 

75 

54 

76 

41 

13 

25 

46 

139 

67 

43 

A48 

名前 

星野　裕 

高橋　央真 

榊　流星 

松岡　力翔 

松岡　玲也 

仲田　輪二 

土岐　敏之 

西岡　蒼志 

林　春日 

光本　伯 

竹内　健二 

森　昭憲 

藤原　陽一 

橋本　俊平 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

7 

チーム名 

Team SBE 

和木レーシング with Team Sakurai 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

Team Inoue 

KTM うず潮レーシング 

讃岐白馬会 with NEUTRAL 

TODAY SPORTS 

MITSUMOTOX with HONDA wing 大竹 

TEAM YKG with ﾍﾟｲﾝﾄｲｽﾞﾑ 

DCR ダイワカーズ with 1WD 

うず潮レーシング福山 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1:15.158 

平均時速 

53.693 

ベストラップ 

1:46.354 

ベスト平均時速 

54.159 

ベストラップ保持者： 

A13 - 星野　裕 

作成日： 2022/08/07 12:34:19 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2022年中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 

7_ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙop 

決勝１ 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 12:06:10 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2022/08/07 12:15 


